

Wholesale Food Supplier Allergen Template

Product Name	SKU	Ingredients	Gluten	Peanuts	Tree Nuts	Milk	Eggs	Soy	Fish	Shellfish	Sesame	Notes